FOOD ALLERGY

AWARENESS

PLEASE BE ADVISED

Food prepared in our kitchens may contain or have
come into contact with these food allergens

© 0 6 0O

eggs milk peanuts tree nuts
fish shellfish wheat | gluten

Effective immediately due to COVID-19 and supply
chain disruptions requiring ingredient substitutions,
allergen and ingredient information on menu boards,
recipe cards, and website may not be current. We will
provide updates throughout September and October.

WHAT CAN YOU DO?

If you or someone in your party has a food allergy, please
contact a food service manager, chef or dietitian on site.

We rely on ourvendors' allergy warnings and ingredient listings. Because ingredient
substitutions, recipe revisions as well as cross-contact with allergens are possible we cannot

[ ] guarantee any fooditem wil be completely free of allergens.©2021 Aramark. Allrights
qrqmquq reserved. Not to be reproduced or distributed without Aramark’s express prior written consent. I I ’ SA I: E
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